
ZARZĄDZENIE Nr 19/2020 

STAROSTY POZNAŃSKEIGO 
 

z dnia 9 marca 2020 roku 

w sprawie: powołania Komendanta Powiatowego Społecznej Straży Rybackiej w Powiecie Poznańskim. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 14 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r., 

poz. 511 ze zm. ), oraz § 3 ust. 1 Regulaminu Społecznej Straży Rybackiej ustanowionego uchwałą Nr 

XV/131/2000 Rady Powiatu Poznańskiego z dnia 29.02.2000 r., w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie 

Społecznej Straży Rybackiej przez Polski Związek Wędkarski Okręg w Poznaniu, zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję pana Henryka Chamielca na stanowisko Komendanta Powiatowego Społecznej Straży Rybackiej 

w Powiecie Poznańskim na określony czas do 31 maja 2023 r. 

§ 2. Prawa i obowiązki Komendanta Powiatowego Społecznej Straży Rybackiej określa zatwierdzony przez Radę 

Powiatu w Poznaniu w dniu 29.02.2000 r. Regulamin Społecznej Straży Rybackiej w Powiecie Poznańskim, który 

stanowi załącznik do uchwały Nr XV/131/2000. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 

 

 

 

Uzasadnienie  

do Zarządzenia Nr 19/2020 

STAROSTY POZNAŃSKIEGO 

z dnia 9 marca 2020 roku 

W dniu 21.02.2020 r. do Starosty Poznańskiego wpłynął wniosek Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg w 

Poznaniu o powołanie na kolejny okres pana Henryka Chamielca na Komendanta Powiatowego Społecznej Straży 

Rybackiej Powiatu Poznańskiego, wraz z opinią o zgłoszonym kandydacie. Pan Henryk Chamielec pełni funkcję 

Komendanta Powiatowego Społecznej Straży Rybackiej od 1 czerwca 2007 r. Według opinii Prezesa Zarządu 

Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Poznaniu, pan Henryk Chamielec jest osobą posiadającą niezbędne 

kwalifikacje i doświadczenie. W minionym okresie z powierzonej funkcji wywiązywał się nienagannie, a jego 

dotychczasowa praca była oceniana bardzo dobrze. W związku z powyższym, zasadnym jest ponowne powołanie 

pana Henryka Chamielca na Komendanta Powiatowego Społecznej Straży Rybackiej Powiatu Poznańskiego. 

 

 

 


